Общество с ограниченной ответственностью «Столица»
ПРИКАЗ №87
от «30» января 2018 г.                                                                                           г. Самара

Об утверждении Положения о служебных командировках работников

ООО «Столица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о служебных командировках работников ООО «Столица».
2. Ввести в действие Положение о служебных командировках работников ООО «Столица» с «01» февраля 2018 года.
3. Инспектору по кадрам Гараниной А. Ж. ознакомить с принятым документом всех работников ООО «Столица».
               Генеральный директор          ______________                   Вавилов И. А.
С приказом ознакомлены:

Гаранина А.Ж

30.01.2018